

Nice Aslan Holding ApS
Storegade 27
6430 Nordborg

CVR-nummer: 39773449

ÅRSRAPPORT FOR 2018

9. august 2018 til 31. december 2018

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29/5 2019

Dirigent:



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 9. august - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.971.324 og status balancerer med kr. 2.467.645 med en egenkapital på kr. 2.389.986.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet i 2018 i forbindelse med anpartsombytning i datterselskabet Cafe og Restaurant Friends ApS.

Herudover er årets resultat påvirket af kursregulering af det anskaffede datterselskab Team Friends ApS, som omtalt under noten særlige poster.

RESULTATOPGØRELSE
9. AUGUST - 31. DECEMBER 2018

	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-5.000
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.975.224
RESULTAT FØR SKAT	1.970.224
3 Skat af årets resultat	1.100
ÅRETS RESULTAT	1.971.324
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.655.224
Overført resultat	208.100
DISPONERET I ALT	1.971.324

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.418.887
Finansielle anlægsaktiver	2.418.887
ANLÆGSAKTIVER	2.418.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.758
Tilgodehavender	48.758
OMSÆTNINGSAKTIVER	48.758
AKTIVER	2.467.645

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018 kr.
Anpartskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.655.224
Overført resultat	576.762
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000
5 EGENKAPITAL	2.389.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld tilknyttede virksomheder	25.001
Selskabsskat	47.658
Kortfristede gældsforpligtelser	77.659
GÆLDSFORPLIGTELSE	77.659
PASSIVER	2.467.645
6 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

2018
kr.**1 Særlige poster**

I posten resultatandele i tilknyttede virksomheder indgår kursregulering af et datterselskab med en engangsregulering på kr. 1.567.958, der omfatter regulering af anskaffelsessværdien for datterselskabet til datterselskabets indre værdi på anskaffelsestidspunktet.

2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Cafe- og Restaurant Friends ApS, resultatandel	230.540
Team Friends ApS, resultatandel	176.726
Team friends ApS, regulering indre værdi	1.567.958
	<hr/>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1.975.224
	<hr/> <hr/>

3 Skat af årets resultat

Aktuel skat	-1.100
	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	-1.100
	<hr/> <hr/>

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	443.663
	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	443.663
	<hr/>
Årets resultat	230.540
Årets resultat	176.726
Op/nedskrivning i året	1.567.958
	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	1.975.224
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.418.887
	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Overførsel	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overkurs ved emission	368.662	-368.662	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	1.655.224	1.655.224
Overført resultat	0	368.662	208.100	576.762
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	108.000	108.000
	<u>418.662</u>	<u>0</u>	<u>1.971.324</u>	<u>2.389.986</u>

6 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen